
幹事会中止のお知らせ 
 

各学年幹事の皆様 

 

 平素は楽朋会にご尽力賜り、誠にありがとうございます。 

昨年に引き続き発出された 2 回目の緊急事態宣言は関西では解除されましたが、新

型コロナウイルスの感染拡大は未だ予断を許さず収束の目処が立たない状況です。 

大学の音楽館は学生と教職員以外入館することが困難であり、今年度も幹事会の

開催は難しいと判断しました。 

皆様の健康と安全を守るためにも、幹事会中止をご理解賜りたくお願い申し上げま

す。 

 

 1年開催を延期した楽朋会演奏会は12/18に開催することが決まりました。また、会

報は昨年同様、皆様のお手元にお届けいたします。 

係の皆様には大変お世話になります。 

 来年開催予定の総会については、4 月にはオンライン役員会議を行い詳細につい

て話し合いたいと思います。 

活動を進めていくことが厳しい状況が続いておりますが、皆様のご理解を頂き、少

しでも次に繋げることができるよう進めて参ります。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 1 日も早い収束を願い、安心して皆様とお会いできる日を楽しみにしております。 

 

                                   2021 年 3 月 

  会長   石井浩子 

 


